Автоматический выключатель
в литом корпусе серии TEM7E
Руководство по эксплуатации
Руководство пользователя TEM7E
Содержание:
1.   Область применения
2.   Нормальные условия эксплуатации, монтажа
  и транспортировки

снизу
3Руководство пользователя TEM7E
3. Условное обозначение:
TEM7E 125 E2100AL 3 3 00
Серия
Число полюсов: 3 – 3P, 4 – 4P
Тип расцепителя: 2 – электромагнитный, 3 – термомагнитный
Код аксессуаров (см. примечания)
Применение: без обозначения – для защиты распред. сетей; 2 – для защиты
электродвигателей
Номинальный ток In, A
Тип установки: Без обозначения – стационарное исполнение с передним под-
ключением; F – втычное исполнение с передним подключением; C - втычное
исполнение с задним подключением; D – выкатное исполнение с задним под-
ключением; Q – выкатное исполнение с передним подключением;
Другие индивидуальные требования (пожалуйста, укажите во время заказа)
Тип электронного расцепителя: E2, E4
Напряжение встроенных аксессуаров: AC400V, AC230V, AC110V, DC220V,
DC110V, DC24V
Код для заказа выключателей на 4 полюса (см. примечания)
Типоразмер
Способ управления: P - моторный привод; Z - выносная поворотная рукоятка;
Без обозначения - ручное управление
Тип отключающей способности
4 Руководство пользователя TEM7E
Примечания:
1. Код аксессуаров:
Код Обозначение
00 Без встроенных внутри аксессуаров
08 Блок-контакт аварийный
10 Расцепитель независимый
30 Расцепитель минимального напряжения
20 Блок-контакт вспомогательный
21 Два блок-контакта вспомогательных
22 Три блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
23 Четыре блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
18 Блок-контакт аварийный + Расцепитель независимый
38 Блок-контакт аварийный + Расцепитель минимального напряжения
28 Блок-контакт аварийный + Блок-контакт вспомогательный
68 Блок-контакт аварийный + Два блок-контакта вспомогательных
67 Блок-контакт аварийный + Три блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
66 Блок-контакт аварийный + Четыре блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
40 Расцепитель независимый + Блок-контакт вспомогательный
41 Расцепитель независимый + Два блок-контакта вспомогательных
42 Расцепитель независимый + Три блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
43 Расцепитель независимый + Четыре блок-контакта вспомогательных (Для типоразмера 400 и выше)
70 Расцепитель минимального напряжения + Блок-контакт вспомогательный
71 Расцепитель минимального напряжения + Два блок-контакта вспомогательных
72 Расцепитель минимального напряжения + Три блок-контакта вспомогательных